Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

103/2020Processo Licitatório:

TOMADA DE PREÇOSModalidade:

008/2020Número da Licitação:

ObrasAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 103/2020 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020, objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA JOSÉ JOÃO RIBEIRO, TRECHO ZEQUINHA
PINTO E RUA SARAH GUEDES SINOFIZICK NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATENDENDO AO
CONTRATO DE REPASSE Nº 893166/2019 (1067.998-14) - MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, REPRESENTADO PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL., na forma que segue:

Vencedor: BALUGART INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS METALICOS E DE CONCRETO
LTDA - EPP
R$284579,18  (Duzentos e Oitenta e Quatro Mil Quinhentos e Setenta e Nove  Reais  e Dezoito
Centavos )

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 29 de dezembro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação